
 PGA CURS 19-20 
 

 

Calendari d’avaluacions curs 19-20 

 
 
Dies no lectius i festius curs 19-20 
 

Festius No lectius de lliure 

elecció 

12/10/19 Festa nacional.          

01/11/19 Tots sants. 

06/12/19 Constitució 

08/12/19Immaculada 

Concepció. 

20/01/20 Dilluns de S. Sebastià. 

28/02/20 F. Escolar unificada. 

01/03/20 Illes Balears. 

01/05/20 Treballador. 

04/11/19 

27/02/20 

04/05/20 

 
Horaris de tutories curs 19-20 
 
*Les reunions individuals es fan prèvia cita a través de l’agenda o telefònicament 
 

Nivell HORARI DE TUTORIA Responsable 

4t EI Divendres de 8.00 a 9.00h Tere Soto 

5è EI Divendres de 8.00 a 9.00h Yolanda Blanco 

6è EI Dilluns de 16.10h a 17.00h Cristina García 

1r EP Dilluns de 15.20h a 16.10h Mary Cara 

2n EP Dimarts de 12.20h a 13.20h Marta Albertí 

3r EP Dimarts de 9.00h a 10.00h Nati Camarena 

4t EP Dijous de 11.25h a 12.20h Josep Pizà 

5è EP Dimarts 9.00h-10.00h Ana Cantero 

6è EP Dilluns de 8.00h a 9.00h Raül López 

1r ESO Dimarts de 15.20 a 16.10h Josep Oliver 

2n ESO Dijous de 15.20 a 16.10h Juandi García 

3r ESO Dimecres de 8.00 a 9.00h Jerónimo Massanet 

4t ESO Dijous de 11.25 a 12.20h Aina Massanet 

 
 
 

Avaluació ETAPA 
Introducció notes 

Gestib 

Junta 

avaluació 

Lliurament de 

notes 

1a EI/EP 

ESO 

01.12.19 al 18.12.19 

01.12.19 al 18.12.19 

17.12.19 

17.12.19 

20.12.19 

20.12.19 

2a EI/EP 

ESO 
01.03.20 al 18.03.20 

01.03.20 al 18.03.20 

17.03.20 

17.03.20 

20.03.20 

20.03.20 

3a EI/EP 

ESO 

01.06.20 al 17.06.20 

01.06.20 al 17.06.20 

16.06.20 

16.06.20 

19.06.20 

19.06.19 

Ordinària EI/EP 

ESO 

01.06.20 al 17.06.20 

01.06.20 al 17.06.20 

16.06.20 

15.06.20 

19.06.20 

19.06.20 

Extra ESO 01.09.19 al 03.09.19 03.09.20 04.09.20 


